РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
                                        СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
                      ДУМА  ТАЛИЦКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
                                                    Пятый созыв

                                                        РЕШЕНИЕ

от  20 июня 2016 года    № 55
г. Талица

О  подготовке  к  проведению
ремонта  образовательных
учреждений  Талицкого
городского округа

     Заслушав  информацию  заместителя  начальника  Управления
образования Талицкого городского округа Л.В. Обласовой   о подготовке к
проведению  ремонта  образовательных  учреждений  Талицкого  городского
округа, Дума Талицкого городского округа

РЕШИЛА:

информацию   о  подготовке к проведению ремонта образовательных
учреждений Талицкого городского округа принять к сведению (прилагается).

Глава
Талицкого городского округа                                                       А.Г. Толкачев